[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2024 г.
                                                                      №   1083

г. Сертолово

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

с кадастровым номером

47:08:0101001:47
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Сертолово, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными приказом Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 05.11.2020 № 65, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки МО Сертолово от 6 ноября 2024 года и заключения по результатам общественных обсуждений от 31 октября 2024 года, в связи с заявлением С.А. Очилдиева (вх. № 05-04-1354/2024 от 30.09.2024), администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 1200 кв.м с кадастровым номером 47:08:0101001:47, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкрн. Черная Речка, ул. Героев Семерки, дом 110.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                                              В.В. Василенко